
Comune di Marigliano
Città di Metropolitana di Napoli

Determinazione del Settore I
Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano

Registro  Generale n. ___896_____del___15/09/17___________

                           Registro  Settore  n.      95         del  11/09/2017

OGGETTO:  Liquidazione libreria Bianco Stefano e Di Fonza Concettina per fornitura li-
bri di testo Scuole Medie 1° e 2° grado. 

      
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 79 del 
- 10/07/2017 

- Numero di impegno: 1539 del 11/07/2017 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  set-
tore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

 (    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr.Dir. Erminia Papa.

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 gior-
ni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

___________________________



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
- con determina n. 79 del 10/07/2017 e con impegno n. 1539 si assumeva l’impegno di spesa, 

sul Cap.808/0,  per fornitura libri di testo a Scuole Medie di 1° e 2° grado;
- che le cartolibrerie: Bianco Stefano da Somma Ves.na, e Paper’s Shop di Di Fonza Concetti-

na da Marigliano, in relazione all'atto prima richiamato, hanno trasmesso le fatture elettroni-
che per le liquidazioni della fornitura di libri testo forniti;

- Visto il DURC della librerie:
 Bianco Stefano         con scadenza 03/01/2018
 Di Fenza Concettina con scadenza 04/11/2017;

- Viste le dichiarazioni ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Traccia-
bilità dei Flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, 
anche in via non esclusiva, ai pagamenti; 

- Viste le dichiarazioni rese dalla libreria Bianco Stefano prot.n. 14763 del 20/07/2017 e dal-
la libreria De Fonza Concettina prot.n. 15374 del 31/07/2017, con le quali le stesse attesta-
no che, a fronte dei buoni libro comunali ricevuti, sono stati forniti esclusivamente libri di 
testi scolastici;

Visto:  
- il CIG n.Z871F4945B
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di  Contabilità;
- il TUEL 18.08.2000 n.267;

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

- Liquidare la somma complessiva di € 880,00 alle librerie sotto indicate, per la fornitura di 
libri di testo ad alunni di Scuole Medie 1° e 2° grado:

1.  € 440,00 con Iva assolta dall’Editore alla cartoleria “Bianco Stefano” da Somma Ves.na, 
Partita IVA 00027271212, a fronte della fattura elettronica n.9/2017 del 14/07/2017, accre-
ditando l’importo sulle seguenti Coord. Banc. IBAN: IT;

2. € 440,00 con Iva assolta dall’Editore alla cartoleria “Di Fonza Concettina” da Marigliano, 
Cod. Fisc.DFNCCT75R52B963D, a fronte della fattura elettronica n.1-A del 28/07/2017, 
accreditando l’importo sulle seguenti Coord. Banc. IBAN: IT37N 06230 003541 000639 
97332;

- La spesa complessiva di € 880,00 risulta impegnata col n. 1539/2017, sul Cap. 808/2.

Il Responsabile del Procedimento
Istr. Dir. Erminia Papa

Il Responsabile del Settore I
Dott. Guglielmo Albano


	Città di Metropolitana di Napoli
	Determinazione del Settore I
	Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano

